*Str. Domcap. A. liber A fol. 55<sup>a</sup>. cop. mb. s. XV incunt.*

*Erbleibe.*

1117. C. j. c. A. Schöttelinus clericus et Petermannus filii quondam Schottonis olim residentis an der Steinstrasse e. m. A. locaverunt in emphiteosim Johanni de Surburg cauponi Arg. et Gertrudi uxori domum, aream, horreum et ortum sitos an der Steinstrassen juxta domum dicti Wúlfing ortulani e. u. e. e. p. a. juxta Henselinum fabrum — pro annuo censu 3 lib. den. Arg. sine quovis laudimio ultra census 5 unc. den. Arg. et 5 caponum nomine feudi Gossoni dicto Sturm buregravio et Wernlino filio quondam Hugonis dicti Sturm civibus Arg. dominis directis solvendos annuatim, ipsis dominis directis in locacionem consencientibus Er. 1. V. et ob hujusmodi locacionem locatores confessi sunt, se 18 lib. den. Arg. a conductoribus recepisse. actum 17 kal. dec. a. d. 1363. hujus instrumenti sunt 2. November 15.

*Str. Domcap. A. liber A fol. 44<sup>a</sup>. cop. mb. s. XV incunt.*

*Rentenkauf.*

1118. C. j. c. A. Johannes dictus Klözelin cerdo Arg. et Lúckardis ejus uxor filia quondam Johannis dicti Hartung de Herde vendiderunt Dine relicte quondam Heinezonis dicti Haseknopf institoris Arg. redditus annuos 4 lib. den. Arg. (in festo s. Martini) super molendino nuncupato die segemúle necnon area et orto, also der grabe begriffen het, sitis e. m. A. an dem garten zû Múlnecke retro monasterium penitentium; item super molendino nominato die sliffe múle et area ibidem sitis zû Werdeccke Rb. (1 annum)

— pro precio 72 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. reservata reempcione. actum 2 non. dec. a. d. 1363.<sup>1</sup>

**December 4.**

*Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242, II nr. 21. cop. ch. coarv.*

1119. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Gertrudis de Kagenecke relicta quondam  
5 Johannis de Mulnheim armigeri Arg. (S.) donacione inter vivos donavit priori et con-  
ventui ordinis predicatorum domus Arg. redditus annuos et perpetuos 1 lib. den. Arg.  
(in festo nat. Johannis) super bonis infrascriptis, super quibus Reinboldus de Kagenecke  
armiger frater dicte donatricis redditus 2 lib. habet. A. 1. (in Cûnczonem de Honðwe  
procuratorem.) quod si subscripta bona augmentari seu minui contingeret in redditibus,  
10 quod hujusmodi augmentacio seu diminucio priori et conventui ac ipsi Reinboldo pro  
rata accrescere et decrescere debeant. specificacio: e. m. A. 3½ agri frugiferi in uno  
sulco juxta Johannem dictum Lehenman e. u. e. e. p. a. juxta bona monasterii s. Marci  
und stossent eine site uf obern Husberger wege und andersite uf die Burggasse; item  
1½ agri frugiferi in uno sulco juxta bona s. Aurelie e. u. e. e. p. a. juxta dictum Cappel  
15 Henselin und stossent ðch uf ober Husberger wege und windent an der halben lenge.  
actum id. dec. a. d. 1363.